

Gr8 Company AB

559432-8071

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Laura Inkena, Styrelseledamot

2025-08-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GR8 Company AB, org.nr. 559432-8071, specialiserar på renovering av badrum. Bolaget erbjuder högkvalitativa tjänster och säkerställer att varje projekt utförs med noggrannhet och precision för att uppfylla kunders önskemål och behov.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-04 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 870 138	673 820
Resultat efter finansiella poster	-66 923	70 034
Soliditet (%)	13	35

Nettoomsättningen har ökat på 177,54% på grund av det var det första fulla räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	39 853	89 853
Balanseras i ny räkning		39 853	-39 853	0
Årets resultat			-48 269	-48 269
Vid årets utgång	50 000	39 853	-48 269	41 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	39 853
Årets resultat	-48 269
Summa	-8 416

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-8 416
Summa	-8 416

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-04 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 870 138	673 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 870 138	673 820
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 843	-2 375
Övriga externa kostnader		-351 893	-145 262
Personalkostnader	2	-1 567 146	-456 219
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 937 882	-603 856
Rörelseresultat		-67 744	69 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		844	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	0
Summa finansiella poster		821	70
Resultat efter finansiella poster		-66 923	70 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		18 654	-18 654
Summa bokslutsdispositioner		18 654	-18 654
Resultat före skatt		-48 269	51 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 527
Årets resultat		-48 269	39 853

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		100 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		800	0
Summa anläggningstillgångar		100 800	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 600	183 945
Övriga fordringar		10 028	4 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 000	0
Summa kortfristiga fordringar		166 628	188 699
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 806	111 850
Summa kassa och bank		62 806	111 850
Summa omsättningstillgångar		229 434	300 549
Summa tillgångar		330 234	300 549

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 853	0
Årets resultat		-48 269	39 853
Summa fritt eget kapital		-8 416	39 853
Summa eget kapital		41 584	89 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	18 654
Summa obeskattade reserver		0	18 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 584	0
Skatteskulder		11 527	11 527
Övriga skulder		25 698	41 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 841	138 683
Summa kortfristiga skulder		288 650	192 042
Summa eget kapital och skulder		330 234	300 549

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	110 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 000
Utgående avskrivningar	-10 000

Redovisat värde	100 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	800
Utgående anskaffningsvärden	800
Redovisat värde	800

Underskrifter

Årsredovisning för Gr8 Company AB, 559432-8071
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Laura Inkena
Laura Inkena
Styrelseledamot
2025-07-31